
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče: Bc. Romana Petermannová 

 
Název práce: Příprava HEK293 buněčné linie exprimující transportér auxinu PIN7 a 

testování inhibitorů přenosu auxinu 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 2 

Během zpracování zadaného tématu 2 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

2 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče 

2 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Romana Petermannová pracovala na zadaném tématu poměrně samostatně (což se týkalo i 

sepisování práce), ačkoli ne příliš soustavně, což se bohužel odrazilo i na kvantitě a kvalitě 

výsledků práce. Zde je ovšem třeba říci, že zvolený projekt se postupně ukázal jako mnohem 

obtížnější, než se zprvu zdálo a to, že ne vždy šlo všechno podle plánu, není chyba uchazečky. 

Romana si však v každém případě vyzkoušela řadu praktických technik z biochemické laboratoře, 

které jí jistě budou platné i v dalším profesním životě. Práci proto mohu doporučit k obhajobě a 

dalšímu řízení. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 

 - opravný lístek/oprava v textu JE    /      NENÍ      (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO 

 

Navrhovaná celková klasifikace: velmi dobře 

 

Datum vypracování posudku: 26. 8. 2015 

 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele: RNDr. Ondřej Vaněk, Ph.D. 

 


